confirmē s; ut spuali gladio ubi di
 dissociem. Ostendit itaq; quid p' p'di
 cationē sequat'. Ad fidem x' tot' orbis
 cont' se diuis' e'. quia unaq; domus
 r infideli' h'uit r credentes. Un' bellū
 bonum missū e'. ut r'upet' pax mala. Ta
 le quid r ingenesi legit'. de uolunt' edi
 ficare turrem. quia d's ling's eor' diuisit'.
 Unde dauid. Dissipa gemes q' bella uolt'.
 Hinc ysaias. Ecce domin' ascendet sup
 nubem leuē r ingrediet' egyptū r mo
 uebunt' simulac' egypti a facie eius.
 r concurre' faciet egyptos adu's egyptos.
 h'is iudel' p' fide dimucantib'. illi u'
 cont' fidem. **l** Trunc eni ex h' quioz
 in domo una diuisi tres in duo. r duo
 in tres diuidit'. **o** ueni eni separe ho
 minē separe hominē adu's patre suū
 r filiā adu'sus matre suā r nurū ad
 u's' socru suā r inimici homin' do
 mestici e'. In duo r in tres. sig'cat cot'
 duos r cont' tres. Q' mat' e' filij socrus
 e' uxor' e'. r sic eadem cont' filiā suā.
 r cont' nurū e' diuisa. Allegorice ta ad
 eos q' fidem t'nitay' seruat' panet'.
 duo ill' congruūt qui ad fidi integritatē
 n' pueniūt. Boni g' contraria malis.
 r mali contraria boni. sentiendo atq;
 agendo. ad inuicē diuidunt'. Pat' n'r
 erat diabol'. quia eu imitabant. s; uenit

.j.

.b.

gladi' ubi dicit qui nos ab illo separavit
et ostendit alteri partem qui in celis est. Olat
synagoga est. cuius filia primitiva ecclesia
inter quos magna contentio est. Soci' eadem
synagoga fuit primitiva ecclesia. de gentibus
quia sponsus ecclesie. xpc secundum carnem. syna
goge est filius. Synagoga in iuribus
et filia est diuisa. quia creditur de uicij
ipso persequitur. **o. xcv. l. clyxxii.**

Qui amat patrem aut matrem plus
quam me. non est me dignus. Et qui amat fili
um aut filiam super me. non est me dignus.
Et qui non accipit crucem suam. et sequitur
me. non est me dignus. **l. nec potest nris**
esse discipulus. Nemo pietatem debet ante ferre
religionis. In cantico legitur. Ordinate in me
karitatem. Rectus ordo est. post dominum amare
patrem et amicos. Si autem necessitas uenit
ut utriusque seruari non possit. odium in
suis. pietas est in deum. Crucem dicitur ardorem fidei.
Crux a cruciatu dicitur. et semper portanda.
ut amor et ostendat. Duobus modis crucem
domini habulam. cum autem per abstinentiam
carnem affligimus. aut per compassionem
proximi illius necessitatem manum putamus.
Sed quia dominum non sequitur qui carnem ma
cat per inanis gloria. ut qui primo car
nalitatem compatitur. ut culpe faueat. ideo
additum est et qui sequitur me. **o. xcvii. l. cxxi. a. cy.**

Qui inuenit animam suam perdet illam.

Et qui perdit animam suam propter me
inueniet eam. Qui inuenit animam suam
temporaliter. saluare negando me. eternaliter
perdet eam. Et qui omnia proponit amoni
mo patri est anima habet perdet. ut pime me
tem subeat temporalem. in futuro inueni
et eam saluam esse. **o. xcv. a. xxvi. l. cxi.**

Et qui recipit uos me recipit. et a
qui recipit recipit eum qui misit me.
Quia est in apostolis. deus autem meus. quod quod
recipit. recipit dominum. Hoc dicitur ne apostolus
susceptio uultus habeat. hys a quibus
per dicitur. debet stipendia suscipere. **o. xxi.**

Qui recipit prophetam in nomine
in eadem propheta accipiet. Et qui recipit
iustum in nomine iusti. mercedem iusti acci
piet. Iudaei carnaliter intelligunt prophetam.
mercedem prophetarum non accipiunt. Aliter. in nomine
professione zizanum est myrtus tritici. Ergo
et pseudo prophetam et uiam perditam debet
mercedem recipere. et illis alimoniam ministrare.
Quod habet perueniens dominus dicit non personam
suscipienda sed non uiam. et mercedem non per
suscipientes. licet indignus sit qui suscipit.
Iustus dicit quilibet predicatore dignus.
Merito mercedem propheta iusti recipit. qui
quod operarios in prophetia et in operibus ministrat
sibi constituit. dum sustentat aliquos ne illi
propter mercedem deficiant. **o. c. a. xxvii.**

Et quicumque potum dedit uni ex
meis

nam illi calicem aq̄ frigidę tantū i noīe
discipuli & quia v̄ estis. *o. &* añ dico uo
bñ p̄bet mōdem suā. Occasionem exclud
de paup̄ate. ne quis causet de inopia. ut
quā n̄ h̄t un̄ agn̄i calefaciat. saltem fir
quā det p̄ dō pecc̄ti. Sicut ḡ p̄culū n̄
dispenatū testimonio excussi pulvis
denuntiauit. ita n̄tū bono affectu
temporū ult̄ spatium comm̄dat.

*Expositio is vñ ex quatuor liber
is explicit. Incipit sad. o. c.*

**M. FAC
TUM**
est cū con
summissi
ih̄c p̄cip̄is
duodecim
discipulis
suis transijt

inde ut doceret & p̄dicaret in ciuitatib⁹
eꝝ. Ciuitates discipulor̄ dicit. in quib⁹
erant ul' nati ul' eruditi. P̄dicam̄ itaq;
iudis. n̄ samaritanis. n̄ gentib⁹ fecit qd'
doceret. ut scdm̄ p̄missa p̄us offerat
iudis salutē occasio. *lvi. xxxv.*

*Examine aut̄ discipuli p̄dicabant ut
p̄m̄ ager̄. & demonia multa eiciebat.
& ungebant oleo multos egrotos & sana
bant. Dicit iacob. Infirmat̄ quis in uob̄
inducat p̄bros ecclie. & orent sup̄ ip̄m*

ungentes eū oleo in nomīe dñi. Et si in
peccatis sit dimittent̄ eꝝ. Vñ patet ab
ip̄e aplis hunc sc̄e ecclie mōrē eē cōditiu
ut pontificali b̄ndictioē consecrato oleo
p̄ungant̄ egrotos. Visibilis itaq; unctio
sacram̄ti est. res ū sacram̄ti remissio.
q̄ sp̄uali ūctioē gr̄e ofert̄ aīe. *xvii.*